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AKT-DHURIMI
PASURI E LUAJTSHME
KUOTAT PJESE E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE
“GREN SHOE” SH.P.K. TANI E TUTJE “ADELCHI-GREN SHOE”SH.P.K.

Ne shkoder sot me daten 09.01.2007 diten e marte u paragiten para meje notere Elvira

Gani Alibali, ne Dhomen e Notereve Shkoder ortaket e shogerise “GREN-SHOE” sh.p.k.
Dhuruesit: Fehmi Golemi dhe i biri Nuhit i datelindjes 25/03/1951 lindur Shkoder banues ne
adresen Lagja Ahmet Haxhija identifikuar nga pasaporta e Republikes Shqiperise nr 20242967
Nikelin Kovagi, i biri Luigjit . i datelindjes 21/10/1943 lindur ne Shkoder banues ne adresen lagja
Naim Gjylbegu identifikuar nga pasaporta e Republikes Shqiperise nr 71159761

Sergio Luca ibiri Adelchi i datelindjes 22.06.1969 lindur Casarano(Le)-Itali banues ne

adresen . Tricase (LE) identifikuar nga pasaporta e Republikes Italiane nr Y148556

Pranuesi { dhurimit: Z. Sergio Adelchi Sergio i biri Adelchit i datelindjes 20.04.1982 lindur

Gagliano del Capo )-Itali banues ne adresen Tricase(LE). identifikuar nga pasaporta e Republikes
Italiane nr D7268883

Te gjithe madhore dhe me zotesi te plote veprimi , dhe pasi konstatova se { kane te gjitha
kushtet ¢ kerkuara nga ligjii me kerkesen e tyre u redaktova kete akt-dhurimi.

Me vendimin e Gjykates se¢ Rrethit Tiranes Nr 18296 date 16.12.1997 dhe ndryshimet
pasardhese me vendimet Nr. 18296/1 date 17/02/1998, Nr. 18296/2 date 04/08/2000, Nr 18296/3
date 29/05/2001, Nr 18296/4 date 09/09/2003, Nr 18296/5 date 11/07/2005, Nr 18296/6 date
18/07/2005, rezulton e regjistruar ne regjistrin tregtar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqgesor Tirane si
person juridik shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “GREN SHOE™ Sh.p.k. Shkoder, me ortake
Fehmi Golemi 40% te kuotave ne vlere 40000 leke, Sergio Luca 40% te kuotave ne vlere
40000 leke, Nikolin Kovaci me 20% te kuotave ne vleren 20000 leke me Administrator z. Fehmi
Golemi, me seli ne Zonen Industriale Shkoder, me objekt veprimtarie: prodhimin, perpunimin e
riparimin e fageve te kepuceve, prodhime te lekures dhe te pjeseve te ngjashme, shitje te
prodhimeve te perfunduara etj., me kapital fillestar 100,000 lek.
Me vendimin nr 7 date 09.01.2007 eshte Asambleja e pergjithshme e ortakeve ka vendosur;

. Te shioje me akt noterial dhurimi kuotash te shogerise ortakun e ri Z. Sergio Adelchi SErgio

. Te miratoje veprimin juridik te transferimit te kuotave nga ortaku i shogerise Z. Fehmi
Golemi i cili kerkon ti dhuroje 7% ose me 7,000 Lek ortakut te i z. Z. Sergio Adelchi
Sergio.

3. Te miratoje veprimin juridik te transferimit te kuotave nga ortaku i shoqgerise Z. Nikolin

Kovagi i cili kerkon ti dhuroje 4% ose me 4 000 Lek ortakut te ri z. Z. Sergio Adelchi
Sergio.

4. Te miratoje veprimin juridik te transferimit te kuotave nga ortaku i shogerise.Z. Sergio Luca
i cili kerkon ti dhuroje 6% ose me 6000 Lek ortakut te ri z. Z. Sergio Adgl ergio
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5. Te ndryshohet emri i shogerise duke ndryshuar aktin e themelimit dhe statutin ne art. Nr. 1 1
statutit te shogerise *“Gren Shoe“ si me poshte vijon:
.. Te ndryshohet emertimi i shogerise nga ,,GREN SHOE" dhe te behet «cADELCHI-GREN
- ’EHOE» Sh.p.k.
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_ ;;K(Ie.vané fé"lketij akti dhurimi, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ;

e, Z0Fehmi Golemi i dhuron z. Sergio Adelchi Sergio 7% te kapitalit te tije ose 7000lek
A g g p

idhe z. Nikolin Kovaci i dhuron z. Sergio  Adelchi Sergio 4 % te kapitalit te tije ose 4000 lek
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““dhe Sergio Luca i dhuron 6% tekuotave te tij ne vleren 6000 leke ortakut te ri Sergio
Adelchi Sergio.
Pranuesi i dhurimit pranon Kkapitalin e dhuruar. Nga ky moment dhuruesi Fehmi Golemi
shkarkohet nga kapitali i tije me 7 % ose me 7.000 lek dhe dhe Nikolin Kovagi shkarkohet nga
kapitali i tije me 4 % ose me 4000 lek dhe Sergio Luca shkarkohet nga kapitali prej 6% ose 6000
leke,ndersa zoti Sergio Adelchi Sergio behet posedues i kapitalit me(/\l?"}fo)kapitalit ose me 17.000
lek.

Perfundimisht shogeria qe ketej e tutje do te perdore emrin e ri «ADELCHI-GREN SHOE»
Sh.p.k. dhe ortaket e shoqerise do te jene ;

1 Z. Sergio Luca qe zoteron 34% te kapitalit themeltar te shogerise ose 34 000 lek.

2 Fehmi Golemi ne masen 33% te kapitalit themeltar te shogerise ose 33 000 lek

3 Nikolin Kovagi ne masen 16% te kapitalit themeltar te shogerise ose 16 000 lek

4 Sergio Adelchi Sergio ne masen 17% te kapitalit themeltar te shogerise ose 17 000

lek

Shoqeria do te kete kohezgjatje te pakufizuar. Administrator i shogerise do te vazhdoje jete z.
Fehmi Golemi, dhe objekti i veprimtarise ekonomike te shoqgerise dhe selia e saj mbeten te
pandryshuar

Akti i dhurimit perpilohet ne 6 kopje identike te barazvlefshme me origjinalin, dhe i
bashkangjitet Vendimit te Asamblese se Ortakeve per tu depozituar ne Regjistrin tregtar prane
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane .

Ky akt iu lexua paleve me ze te larte ne gjuhen shqipe dhe ate italiane, dhe palet e miratojne
ate me vullnetin e tyre te lire e te plote, qe shprehet me nenshkrimin me dore te lire , dhe une noteri
e gjej ate te ligjshem dhe vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.

Ky akt dhurimi perpilohet ne gjuhen shqipe dhe me pas perkthehet ne gjuhen
italiane .

Nénshkruesit e aktit te themelimit morén dijeni nga pérkthimi i bere nga
pérkthyesi i zgjedhur me déshire prej Z. Sergio Luca dhe Z. Sergio Adelchi .

Perkthyesi z Arta Kalleshi betohet pér vértetésing e pérkthimit dhe eshte |
njohur si i pérkthyes nga noteri.

Ne gjykate depozitohen vetém kopja ne gjuhen shqipe.

Questo decizione e tradotto nella lingua italiana .
| sottoscritti, dell atto di costituzione, soci hano preso conoschenza dal traduzione fatto
dal traduttore che ha preschelto con volonta libero sig. Sergio Luca dhe sig. Sergio
Adelchi .

Il Traduttore sig Arta Kalleshi , quale e giuratto e certifica it traduzione e anche, e
conoschiutto come tradutore dall notaio.




